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Inledning 

Mora BK har som många andra klubbar haft ett år med väldigt lite verksamhet pga Corona 

Hundägarutbildningssektorn 

Sektorn har under året bestått av Fanny Öman och Rose-Marie Jonsson. 
 
Det har hållits en valpkurs samt en intensiv kurs i Nosework. Målet var också en 
allmänlydnadskurs, men det fick vi tyvärr inte ihop. 
 
Dock har vi under våren haft öppna träningar varannan måndagskväll i allmänlydnad, vilket har 
varit uppskattat men med dålig uppslutning. 
Torsdagsträffarna, med inriktning allmänlydnad har även detta år varit mycket populära. 

Rally 

Sektorn har bestått av Ulrica Bengtsson, Tanja Hanni, Yvonne Larsson och Susanna Vikner. 
 
Det har varit 3st kvällstävlingar 
2/6 Fortsättning 38 starter 
9/6 Avancerad 26 starter 
3/8 Mästare 48 starter 
Det har varit öppen kvällsträning för alla på torsdagar kl 18,00 
 
Vi har Anne Johansson & Desirée Pell som utbildats och blivit färdiga skrivare, samt en som inte 
blivit färdig skrivare 
 
Sektorn riktar ett stort tack till de som hjälpte till på våra tävlingar. 

Agilityn 

Sektorn har bestått av Linnea Färnström, Silvia Wiklund, Veronica Gustafsson, My Dareflod, Marie-
Louise Ollars och Susanna Vikner 
 
Det var planerat 2 st tävlingar som båda blev inställda. 
 
Vi har haft en nybörjarkurs samt en fortsättningskurs. 
My och Linnea har påbörjat en A2 fortsättningskurs som instruktör. 
Vi hade en prova på dag i ridhuset på våren samt KM i oktober 
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Tävling 

Sektorn har under året bestått av Nice Mattsson som sammankallande. 
 

Vi fick ställa in lydnadstävlingen i Maj pga corona-läget, men kund tack och lov genomföra resten 
av de planerade tävlingarna under året. 
21/5 Lydnad klass start -3 – inställd pga corona 
7/6 Spår Apell 15 anmälda 
5/9 Spår Elit 10 anmälda 
10/10 Lydnad klass start-3 32 anmälda 
 
I övrigt har vi varit sparsamma med aktiviteterna just pga corona men vår studiecirkel i tävling & 
brukslydnad har vi kört under större delen av året. 

Rasutvecklingssektorn 

Susanne Järhed Sammankallande , Ann Englund, Åsa Haglund, Kent Haglund, Karin Ljudén, Eliana 
Falkengren 

 
22/8 MT med 8 startande hundar 
8 dec planeringsmöte inför 2021 
Rebecka Eriksson har utbildats till MH figurant via Collieklubben. 

Draghundssektorn 

Året inleddes med snöbrist och vi blev tvungna att ställa in årets Moradrag. 
 
EM som skulle gått i Falun på Lugnet flyttades till Åsarna. Där hade vi 2 tävlande, Mats Olsson tog 
brons på linkörning för Masters(veteraner) Madde Nord blev nr 6 i pulka och nr 8 på linkörning och 
combined. 
 
Sedan kom pandemin och satte stopp för resten av vintersäsongen så inget SM blev det heller. 
 
Under hösten hade vi gemensamma träningar 1 ggr/veckan oftast i Hemus. Lite lättnader i 
restriktionerna gjorde att man kunde ha mindre tävlingar med max 50 deltagare, så vi kunde 
arrangera Moradraget barmark i Hemus 26-27 september som blev lyckad med många nöjda 
kommentarer efteråt.  
 
Sen blev det åter stopp på tävlandet och även barmarks SM blev inställt. 
 
Vi får träna på och hoppas på att Sverige snart kan återgå till det normala igen. 

Anläggningen 

Det har inte skett några större arbeten på anläggningen under 2020. 
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